
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   2641
   1414
   1413

Dobrovice Mladá Boleslav
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ PRO DOBROVICKO
 1.     Miloslav Antošek                             65        8.           352
 2.     Dana Kuchaříková                             60        1.           350
 3.     Vratislav Hlaváč                             53        2.           309

Volební strana č. 2 - Žijeme pro Dobrovicko
 1.     Jan Reitr                                    41        2.           619
 2.     Hana Hlaváčová                               42        6.           540
 3.     Tomáš Líman                                  48        3.           492
 4.     Radka Matesová                               47        1.           484
 5.     Hana Šilhavá                                 45        4.           432

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická a nezávislí
 1.     Tomáš Sedláček                               54        1.           551
 2.     Oldřich Reinbergr                            64        3.           530
 3.     Eduard Lutišan                               38        8.           501
 4.     Eva Gapková                                  59        2.           482
 5.     Taťána Hlaváčová                             27        4.           441

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Honců                                    54       15.           305
 2.     Patrik Šimůnek                               31        1.           234

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ PRO DOBROVICKO
 1.     Jan Kašpar                                   62        3.           306
 2.     Jakub Mydlil                                 29        7.           299
 3.     František Bartoš                             52        4.           259
 4.     Milan Benc                                   56        5.           196
 5.     Ludmila Buriánková                           59        6.           253
 6.     Antonín Sýkora                               68        9.           236
 7.     Veronika Bartošová                           50       10.           193
 8.     Klára Hakenová                               40       11.           200
 9.     Soňa Loudová                                 34       12.           268
10.     Tomáš Buriánek                               27       13.           190

535672 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Štěpán Klička                                43       14.           189
12.     Jana Bímová                                  65       15.           231

Volební strana č. 2 - Žijeme pro Dobrovicko
 1.     Martina Tichá                                48        5.           316
 2.     Jarmila Krejbichová                          41        7.           340
 3.     Milan Potrošovský                            61        8.           342
 4.     František Kašpar                             38        9.           371
 5.     Markéta Bečvářová                            37       10.           340
 6.     Václav Novotný                               55       11.           394
 7.     Josef Hýbl                                   40       12.           340
 8.     Lukáš Rulík                                  37       13.           323
 9.     Nicol Hrůšová                                23       14.           283
10.     Michal Horák                                 40       15.           280

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická a nezávislí
 1.     Jakub Mikolášek                              37        5.           374
 2.     Martin Čejka                                 36        6.           399
 3.     Jiří Hlaváč                                  36        7.           353
 4.     Olga Dočekalová                              52        9.           373
 5.     Miroslava Kalábová                           63       10.           365
 6.     Miluše Hašková                               79       11.           266
 7.     Petr Mráček                                  58       12.           338
 8.     Eliška Dočekalová                            27       13.           304
 9.     Pavel Kaláb                                  34       14.           295
10.     Josef Hrobník                                74       15.           379

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Kochman                             43        2.           198
 2.     Petr Šilhavý                                 43        3.           190
 3.     František Klapač                             42        4.           176
 4.     Petra Šilhavá                                41        5.           156
 5.     Dominik Vítek                                25        6.           137
 6.     Jarmila Filipová                             72        7.           161
 7.     Zdeněk Čech                                  72        8.           137
 8.     Luboš Nastoupil                              43        9.           144
 9.     Martina Stejskalová                          47       10.           127
10.     Ondřej Reichelt                              40       11.           131
11.     Jan Antoš                                    44       12.           138
12.     Zuzana Heřmanská                             76       13.           124
13.     Ladislav Kubín                               88       14.           120

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ PRO DOBROVICKO
Počet hlasů pro stranu:   3831, hranice:      280,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Kuchaříková                                 350
              2.    Vratislav Hlaváč                                 309
              3.    Jan Kašpar                                       306
              4.    František Bartoš                                 259
              5.    Milan Benc                                       196
              6.    Ludmila Buriánková                               253
              7.    Jakub Mydlil                                     299
              8.    Miloslav Antošek                                 352

535672 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Antonín Sýkora                                   236
             10.    Veronika Bartošová                               193
             11.    Klára Hakenová                                   200
             12.    Soňa Loudová                                     268
             13.    Tomáš Buriánek                                   190
             14.    Štěpán Klička                                    189
             15.    Jana Bímová                                      231

Volební strana č. 2 - Žijeme pro Dobrovicko
Počet hlasů pro stranu:   5896, hranice:      432,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radka Matesová                                   484
              2.    Jan Reitr                                        619
              3.    Tomáš Líman                                      492
              4.    Hana Šilhavá                                     432
              5.    Martina Tichá                                    316
              6.    Hana Hlaváčová                                   540
              7.    Jarmila Krejbichová                              340
              8.    Milan Potrošovský                                342
              9.    František Kašpar                                 371
             10.    Markéta Bečvářová                                340
             11.    Václav Novotný                                   394
             12.    Josef Hýbl                                       340
             13.    Lukáš Rulík                                      323
             14.    Nicol Hrůšová                                    283
             15.    Michal Horák                                     280

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   5951, hranice:      435,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Sedláček                                   551
              2.    Eva Gapková                                      482
              3.    Oldřich Reinbergr                                530
              4.    Taťána Hlaváčová                                 441
              5.    Jakub Mikolášek                                  374
              6.    Martin Čejka                                     399
              7.    Jiří Hlaváč                                      353
              8.    Eduard Lutišan                                   501
              9.    Olga Dočekalová                                  373
             10.    Miroslava Kalábová                               365
             11.    Miluše Hašková                                   266
             12.    Petr Mráček                                      338
             13.    Eliška Dočekalová                                304
             14.    Pavel Kaláb                                      295
             15.    Josef Hrobník                                    379

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2478, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Patrik Šimůnek                                   234
              2.    Miroslav Kochman                                 198
              3.    Petr Šilhavý                                     190
              4.    František Klapač                                 176

535672 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Petra Šilhavá                                    156
              6.    Dominik Vítek                                    137
              7.    Jarmila Filipová                                 161
              8.    Zdeněk Čech                                      137
              9.    Luboš Nastoupil                                  144
             10.    Martina Stejskalová                              127
             11.    Ondřej Reichelt                                  131
             12.    Jan Antoš                                        138
             13.    Zuzana Heřmanská                                 124
             14.    Ladislav Kubín                                   120
             15.    Jan Honců                                        305

........................................17:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jitka Cihelníková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Mgr. Pavel Hájek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

535672 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dobrovice Mladá Boleslav
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18156               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ PRO DOBROVICKO           3831   15      18156,00           21,10
č. 2 - Žijeme pro Dobrovicko              5896   15      18156,00           32,47
č. 3 - ČSSD a nezávislí                   5951   15      18156,00           32,77
č. 4 - Občanská demokratická strana       2478   15      18156,00           13,64

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ PRO DOBROVICKO
      Žijeme pro Dobrovicko
      ČSSD a nezávislí
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5951,00     3 - ČSSD a nezávislí              
   2.            5896,00     2 - Žijeme pro Dobrovicko         
   3.            3831,00     1 - NEZÁVISLÍ PRO DOBROVICKO      
   4.            2975,50     3 - ČSSD a nezávislí              
   5.            2948,00     2 - Žijeme pro Dobrovicko         
   6.            2478,00     4 - Občanská demokratická strana  
   7.            1983,66     3 - ČSSD a nezávislí              
   8.            1965,33     2 - Žijeme pro Dobrovicko         
   9.            1915,50     1 - NEZÁVISLÍ PRO DOBROVICKO      
  10.            1487,75     3 - ČSSD a nezávislí              
  11.            1474,00     2 - Žijeme pro Dobrovicko         
  12.            1277,00     1 - NEZÁVISLÍ PRO DOBROVICKO      
  13.            1239,00     4 - Občanská demokratická strana  
  14.            1190,20     3 - ČSSD a nezávislí              
  15.            1179,20     2 - Žijeme pro Dobrovicko         

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁVISLÍ PRO DOBROVICKO           3
 2 - Žijeme pro Dobrovicko              5
 3 - ČSSD a nezávislí                   5
 4 - Občanská demokratická strana       2

535672 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jitka Cihelníková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Mgr. Pavel Hájek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

535672 - str. č. 6


